

Årsredovisning

för

SE Service & Entreprenad AB

556948-1988

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Edlund, Styrelseledamot

2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för SE Service & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har utfört arbeten inom snöröjning, sandupptagning, markentreprenad och trädgårdstjänster.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökningen av nettoomsättning och resultat jämfört med föregående år är en följd av en mer snörik vinter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 182	898	361	1 277
Resultat efter finansiella poster	78	-32	-293	258
Soliditet (%)	45,7	46,3	50,5	58,4

Nettomomsättningen har ökat med 32% jämfört med föregående år. Se förklaring under rubriken; Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	229 592	35 425	315 017
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 425	-35 425	0
Årets resultat			83 829	83 829
Belopp vid årets utgång	50 000	265 017	83 829	398 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	265 016
årets vinst	83 829
	348 845
disponeras så att i ny räkning överföres	348 845
	348 845

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 181 504	898 458
Övriga rörelseintäkter		50 400	172 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 231 904	1 071 368
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-190 406	-201 407
Övriga externa kostnader		-328 442	-322 019
Personalkostnader	2	-521 406	-472 427
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-112 368	-105 867
Summa rörelsekostnader		-1 152 622	-1 101 720
Rörelseresultat		79 282	-30 352
Finansiella poster			
Ränteintäkter		140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 593	-1 623
Summa finansiella poster		-1 453	-1 623
Resultat efter finansiella poster		77 829	-31 975
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		6 000	67 400
Summa bokslutsdispositioner		6 000	67 400
Resultat före skatt		83 829	35 425
Årets resultat		83 829	35 425

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner	3	255 602	335 469
Summa materiella anläggningstillgångar		255 602	335 469
Summa anläggningstillgångar		255 602	335 469
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		178 653	0
Övriga fordringar		220 370	205 204
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	148 690
Förutbetalda kostnader		34 375	32 146
Summa kortfristiga fordringar		433 398	386 040
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		305 901	88 428
Summa kassa och bank		305 901	88 428
Summa omsättningstillgångar		739 299	474 468
SUMMA TILLGÅNGAR		994 901	809 937

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		265 016	229 592
Årets resultat		83 829	35 425
Summa fritt eget kapital		348 845	265 017
Summa eget kapital		398 845	315 017
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		70 000	76 000
Summa obeskattade reserver		70 000	76 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 842	3 641
Leverantörsskulder		36 382	43 195
Övriga skulder		373 419	293 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 413	78 850
Summa kortfristiga skulder		526 056	418 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		994 901	809 937

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner	5 år
Inventarier	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för maskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	640 537	773 331
Inköp	32 501	169 337
Försäljningar/utrangeringar		-302 131
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	673 038	640 537
Ingående avskrivningar	-305 068	-379 972
Försäljningar/utrangeringar		180 772
Årets avskrivningar	-112 368	-105 868
Utgående ackumulerade avskrivningar	-417 436	-305 068
Utgående redovisat värde	255 602	335 469

Underskrift

Järfälla 2023-06-30

Stefan Edlund

Stefan Edlund

Verkställande direktör